هغوی دې زما بندگي کوي او زما سره دې کوم شی نه شریکوي. څوک چې له دې وروسته کفر غوره کړي، نو همداسې کسان فاسقان دي.

السلام علیکم ورحمت الله وبرکاته د روژې مبارکه میاشت مو مبارک شه!

د شنبې ورځ، د ۱۴۴۳ هـ.ق، د روژې د مبارکې میاشتې لومړۍ نېټه ده.

انجنیر صلاح الدین عضاضه

د حزب التحریر- مرکزی مطبوعاتي دفتر مشر

۱۴۴۳ هـ.ق، د شعبان ۲۹ مه

۲۰۲۲ م، د اپریل ۱

د صدور گڼه: ۱۴۴۳/۰۲۸